O^MCUor, aut 1 ribus epruni plenam Fo-

teliatcm c^^-Audoritatem ac Mandatum
generale *?v fpeciale. Nomine noftro, Ac
pro Nab», Regnis, Patriis, Terris,

Dominiis, Subditis, Ac Vafallis noilris

quihoraiinquc, cum prxfato Hluftrifli-

l»o Principe Cotjftmgmneo nojlro feu cjus

Ainba0iatoribus, Oratoribus, Procura-

toribus Depuintis, Ac Nunciis, fufiicien-

tcin Potcilatcm ab eodem Confanguineo
noftro iK^bcnnbus, .

Dc Ac fujicr quibufeumque Commer-
ciis,, Exercitio, ac mutuo Ac amicabiJi

Intcrcurfu Mcrcandifarum, inter

Harredes Ac SuccelFores qoftros, atque

Regna, Dominia, Patrias, Ac Loca no-,

ftra Ac fua quacumque, Subditos, Va-
lallos, Conf^eratos, Amicos, Alliga-

tos, Faventes, Ac Adherentes noftros Ac

fuos qiiofciimque Continuandis Ac Ob*
fervandis,

' Ac de Ac fuper Reformatione quo-

rumcilroque Attemptatorum Ac Injuria-

rum , Ac Reftitutione Dampnorum Ac

Deperditorum, Mercatoribus Ac Subdi-

tis noftris in Partibus didi Cttifenguinei

• per Subditos fuos, contra For-

oiam Ac Tenorem TraAhttus Libertatum

Ac Privilegiorum pra:didorum, illatorum

Ac perpetratorum,

Tradandi, Appunduandi, Compo-
nendi, Concordandi, Ac hnaliter Con-
cludendi,

Nccnon de Ac fuper omnibus Ac fin-

gulis Contentionibus, Qp%ftionibus,

Caulis, Qiierclis, Litibus, Attempta-

tis, Injuriis, Gravaminibus, AcDeraan-

dis^ ac injuAis Detentionibus Bonorum,
Mercium, Ac Mercandilmin Subdito-

rum nodrorum prardidorum, und cum

fuis Circumftamiis ex Caufis fupra- 0. 1534.
didis emergentibm

,
incidenibus, dc- '7:'^’“'^'’“^

pendentibus. Ac connexis, qua: inter

noftros Ac didi Confangiiinci noftri

Subditos hinc inde pendere dinofam-
tur, Comunicandi, 'Fradandi, Conve-
niendi, Ac Concordandi, atque ea om-
nia Ac lingula Componendi

, Pacifeen-

di, ac plenarie Ac integre Determinan-
di Ac hnaliter Concludendi

,
prout

cis expediens vifuin fuerit Ac ®por-
tunum,
- Nccnon de Ac fuper hujufmodi Ap-^
punduatis Ac Conclulis,- cruterifquc om-

*

nibas Ac (ingulis Pr«mifta qualiterciira-

.

que concernentibus, qu* cum prsfads
(^mmiftariis. Oratoribus, Procurato-
ribus, Deputatis, Ac Nunciis pracHHi
ConfMgHinei nojiri Appunduata, Pro-
rniHa, Concordata, Ac Conclufa fuerint,

Literas validas AC efficaces pro Parte no-
flra Tradendi Ac Liberandi, Literafquc
altas conlimilis cRedus Ac vigoris ex
altera Parte Petendi Ac Recipiendi,

Et generaliter omnia Pramiffa Ac
Pra^mifloruni lingula qualitercumque
concernentia Faciendi , Exercendi , Ac
Expediendi, ita 6c ec^em modo ficut

Nqs ipfi fjccremus Ac facere polfemus
fi in Perfona interclfcmiis, etiam fi talia